

KERPE DENİZ KEYFİ MAŞUKİYE & SAPANCA DOĞA KEYFİ TURU

5 YILDIZLI WELLBORN LUXURY HOTEL

1 gece yarım pansiyon konaklama
(akşam yemeği, açık büfe kahvaltı)

ve

ROYAL RAMBLAS RESORT & SPA OTEL

1 gece yarım pansiyon konaklama
(akşam yemeği, açık büfe kahvaltı)

HER HAFTASONU CUMARTESİ SABAH HAREKETLİ PAZAR DÖNÜŞLÜ

1. GÜN / İSTANBUL - KEFKEN - KERPE

Bakırköy Eski Boyner Mağazası Önü: **07:00**
Beşiktaş Yıldız Camisi Önü: **07:15**
Kadıköy Belediyesi Karşısı (Kayacanlar Cafe) Önü : **07:30**

Belirlenen noktalardan hareketle yaklaşık 2.5 saat sürecek yolculuk sonrası Kefken'e varış. Kefken de pembekayalar gezimizi yapıp verilen serbest zamanın ardından Kerpe'ye gidiyoruz. Kerpe de tüm gün deniz sefası yapıp belirlenen saatte hareketle otelimize gidiyoruz. Akşam yemeği otelimizdedir.

2.GÜN / MAŞUKİYE - SAPANCA:

Kahvaltıdan sonra otelimiz imkanlarından yararlanmak için serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zamanın ardından Maşukiye'ye doğru yola çıkıyoruz. Dileğen misafirlerimiz Maşukiye'de doğa içerisinde gezi , Atv safari , paintball veya at binme gibi aktivitelere katılabilirler.(tüm bu aktiviteler extra ücretlidir) ayrıca maşukiyenin meşhur alabalığından yeme imkanımızda mevcuttur. Maşukiyede ki gezimizi tamamlayıp sapanca'ya doğru yola çıkıyoruz. Sapanca da misafirlerimiz göl kenarında yürüyüş yapabilir deniz bisikletleri ile gölde gezebilirler (deniz bisikleti extra ücretli olup isteğe bağlıdır). Göldeki gezimizin ardından İstanbul'a doğru hareket ediyoruz. Bir sonraki turumuzda görüşmek üzere siz değerli Tur Dünyası misafirlerimize veda ediyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR:

ulaşım, çevre gezileri, araç içindeki ikramlar, otelde 1 gece yarım pansiyon konaklama,

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR:

Müze ören yeri girişleri, öğlen yemekleri, yemeklerde alınan içecekler, aktiviteler ve tüm şahsi harcamalar

ÖNEMLİ: Turumuzda tüm müze ören yeri milli park girişleri, ara ransferler, otopark ücretleri, rehberlik, seyahat sigortası ve hizmet bedeli olarak **40TL** rezervasyon esnasında tarafımıza ödenecektir. Bu bedel ödenmediği takdirde rezervasyonlar geçersiz olacaktır. Turumuzda ayrıca rehber içeriği aynı kalmak şartıyla programda zamansal değişiklikler yapma hakkına sahip olup olası değişiklikler gerekli durumlarda siz misafirlerimizin daha rahat bir tur geçirmenizi sağlamak amacıyla yapılmaktadır.

KONAKLAMA:

ROYAL RAMBLAS RESORT & SPA OTEL

<http://www.royalramblasresort.com/>

WELLBORN LUXURY HOTEL

<http://www.wellbornhotel.com/>

Not: Otel imkanlarının ücretli olanları tur fırsatını kapsamaz.

ULAŞIM ARAÇLARI:

tura çıkacak olan araçlarımız katılımcı sayısına göre belirlenmekte olup Mercedes (403 vb) safir man , 27 – 31 – 17 kişilik araçlar şeklinde ayarlanmaktadır. Araç yerleşme planında hiçbir şekilde koltuk garantisi verilmemektedir. Araçlardaki oturma düzenimiz rezervasyon sıralaması göz önünde tutularak yapılmaktadır.

Biniş ve dönüş noktalarımız sabit olup tur gidişi ve dönüşünde misafirlerimiz bu kalkış noktalarımızdan alındığı gibi yine bu kalkış noktalarında indirilir.

Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez.

Tur içerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri rehberlik hizmetleri muze & ören yeri giriş ücretleri Vb. Haklar lade Edilmez.

Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez.

Tur öncesi ve Tur içinde Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlarda firmamız Tur Dünyasının Sorumluluğu Yoktur.

Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında geziyi, 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Tur Dünyasında saklıdır. Turun iptali durumunda Tur Dünyası, iptali bizzat bildirmek zorundadır. Kanunu süredir tazminat hakkı yoktur.

Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. 2 yaş – 5,99 yaş çocuklardan **100 TL** ücret alınır. 6 yaş ve üstü çocuklar için herhangi bir indirim uygulanmamaktadır.

Tur tarihinden 1 hafta öncesine kadar talep edilen rezervasyon iptallerinde tur bedelinin **%50** kesinti ile iade yapılır. Son hafta içerisinde talep edilen iptal veya tarih değişikliği kesinlikle kabul edilmez.